Kbang, ngày 12 tháng 10 năm 2021

Từ ngày 11/10/2021 đến ngày 17/10/2021

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Chủ tịchTrụ sở tiếp công dânTiếp công dân08:0015/10/2021

Chủ tịchHT Huyện uỷ
Dự HN trực tuyến giao ban công tác
phòng, chống tham nhũng 9 tháng

02:0014/10/2021

Đ/c Phương-PCTPhòng họp A
Làm việc với đoàn giám sát của Uỷ
ban MTTQ Việt Nam tỉnh về rà soát
hộ nghèo, hộ cận nghèo hàng năm

09:00

Đ/c Sơn-PCTGác 2 (HT 19/5)

Dự họp nghe báo cáo kết quả giám sát
về thực hiện Nghị quyết HĐND huyện
về hỗ trợ trồng cây Mắc ca, cây giổi
xanh

08:0014/10/2021

Chủ tịch, đ/c Sơn-PCT
Hội trường Thị trấn
Kbang

Dự cùng Ban Thường vụ Huyện uỷ
làm việc với Đảng bộ thị trấn Kbang

02:00

Chủ tịch, đ/c Phương-PCTHội trường 19/5

Dự trao danh hiệu vinh dự Nhà nước
"Bà mẹ Việt Nam Anh hùng", "Huân
chương lao động hạng Nhì", gặp mặt,
tuyên dương tài năng trẻ lần thứ 9

08:0013/10/2021

Chủ tịchHội trường Huyện uỷ
Dự Hội nghị trực tuyến thông báo
nhanh kết quả Hội nghị lần thứ tư BCH
Trung ương Đảng

02:0012/10/2021

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHội trường 19/5
Dự Hội nghị BCH Đảng bộ huyện (01
ngày)

08:00

Chủ tịch, Phó Chủ tịch;
Chánh, Phó Văn phòng

Hội trường 19/5
Dự Hội nghị cán bộ chủ chốt toàn
huyện

07:3011/10/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2